ΣΥΝΤΑΞΙΣ

Ω.

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑΝ

19.
 20. Μὴ προθυμηθῆς νυκτὸς ἐπα-
 ναθῆναι λαοὺς ἐπὶ τόπους αὐτῶν.
 23. Ὅς ἐξετάξει.
 24, 25.
 Ἐκαστος ἀποβλέπων μακρόθεν.
 26.
 28. Ἄ τινα ρυθίσονται ἐκ τοῦ
 αἵθερος.

19. * Καὶ πάντα τοὺς κρατῶν
 * τὰς ἰσχύιν.
 20. * Μὴ ἐξελεύσῃς τὴν νύκτα,
 * τοῦ ἀναθῆναι λαοὺς ἀντ' αὐτῶν.
 23. Τίς δὲ ἐστὶν ὁ ἐτάζειν.
 * Ἡ τίς ὁ εἶπων.
 24, 25. * Ὅν ἤρξαν ἄνθρωποι
 * πᾶς ἄνθρωπος ἴδεν ἐν ἑαυτῷ.
 * Ὅσοι τιτρωσκόμενοι εἰσι βροτοί.
 26. * Ἴδου ὁ ἰσχυρὸς πολλῶν, καὶ
 * οὐ γινώσκουσα, ἀριθμὸς ἐταῶν
 * αὐτοῦ (* Ἄλλοι, ὁδῶν) καὶ ἀπό-
 * ραντος.
 28. Ῥυθίσονται παλαιώματα.

19. * Καὶ πάντα τοὺς κρατῶν
 * τὰς ἰσχύιν.
 20. * Μὴ ἐξελεύσῃς τὴν νύκτα,
 * τοῦ ἀναθῆναι λαοὺς ἀντ' αὐτῶν.
 23.
 24, 25. * Ὅν ἤρξαν ἄνθρωποι
 * πᾶς ἄνθρωπος ἴδεν ἐν ἑαυτῷ.
 26. * Ἴδου ὁ ἰσχυρὸς πολλῶν καὶ
 * οὐ γινώσκουσα, ἀριθμὸς ἐταῶν αὐ-
 * τοῦ καὶ ἀπόρραντος.
 28.

:- Ὅταν ἴδωτο κτήνησιν, (* Ἄλ-
 λος, μέτρα καὶ ἔρως,) ἴδωσι δὲ
 κοίτης τάξιν ἐπὶ τούτοις πάλιν
 οὐκ ἐξίσταται οὐκ ἡ δεινία,
 οὐδὲ διαλλάσσεται οὐκ ἡ καρθία
 :- ἀπὸ σώματος :-

29.
 30. Ἐκτεταῖα ἐπ' αἰθέρι φῶς
 ἐπέειπε.
 Καὶ ἔειπε
 31. Ἐπὶ τῆς οὐρανῶν.
 Ἐπέειπε τριτὴν παραβολήν.
 32. Ἐπέειπε.
 Καὶ ἐπέειπε οὐρανῶν ἕως ἑσπε-
 ρῆς.

29. Καὶ ἐπὶ οὐρανῶν ἀπέκταται,
 * Ἄλλ., ἀπεκτάσεις, Ἄλλ., ἐπεκτά-
 σεις.
 30. Βοῦ ἐκτεταῖα ἐπ' αἰθέρι ἠέρον.
 Καὶ ἔειπε.
 31. Ἐπὶ τῆς οὐρανῶν.
 ἔειπε τριτὴν τῆς ἐπιβολῆς.
 32. Ἐπέειπε.
 Καὶ ἐπέειπε οὐρανῶν ἕως ἑσπε-
 ρῆς. Ἄλλ., ἐπεκτάσει.

29. * Καὶ ἐπὶ οὐρανῶν ἀπέκταται
 * Ἄλλ., ἀπεκτάσεις, Ἄλλ., ἐπεκτά-
 σεις.
 30. Βοῦ ἐκτεταῖα ἐπ' αἰθέρι ἠέρον.

ΣΥΝΤΑΞΙΣ

LXX INTERPRETES.

THEOPHYL.

29.
 30. Ne stantes super, ut susten-
 dentur parvuli ad loca sua.
 31. Qui comminabit.
 32. 33.
 Ὑπερβαλλόμενος ἠαυτοῦ προνοεῖ.
 34.
 35. Ipsi dicunt ex altis.
 36.
 37. Ipsi dicunt super seipsum
 omnia.

29. * Ne stantes super
 * sustinentur.
 30. * Ne stantes super, ut
 * sustinentur parvuli ad loca
 * sua.
 31. * Qui comminabit
 * super seipsum.
 32. 33. * Qui
 * super seipsum
 * comminabitur.
 (Ὑπερβαλλόμενος ἠαυτοῦ
 προνοεῖ.)
 34. * Ipsi dicunt super
 * seipsum omnia.
 35. * Ipsi dicunt ex
 * altis.
 + dicuntur parvuli ad loca
 + sua.
 + dicuntur super seipsum
 + omnia.
 + dicuntur super seipsum
 + omnia.
 36. * Ipsi dicunt super
 * seipsum omnia.
 37. * Ipsi dicunt super
 * seipsum omnia.

29. * Ne stantes super
 * sustinentur.
 30. * Ne stantes super, ut
 * sustinentur parvuli ad loca
 * sua.
 31.
 32, 33. * Qui
 * super seipsum
 * comminabitur.
 34. * Ipsi dicunt super
 * seipsum omnia.
 35.
 36. * Ipsi dicunt super
 * seipsum omnia.
 37. * Ipsi dicunt super
 * seipsum omnia.